
Střední zdravotnická skob
I,

F""' "°4y

3 Vyšší odborná skob zdravotnická, ,i" "'Ĺ,
Jiráskovy sady 113 'i

in :

Smlouva o nájmu pokojů a prostor Domova mládeže

l.

Účastníci smlouvy

Smluvní strany této smlouvy, kterými jsou :

Pronajímatel :

SZŠ a VOŠ zdravotnická

Jiráskovy sady ] 13

261 01 Příbram 1

Nájemce :

OOJ Střední Čechy - západ ČMOS PŠ

Preislerova 1335

266 35 Beroun

se dohodli, že spolu uzavřou tuto smlouvu q nájmu a p"ojevili vůli řídit se všemi jejími ustanoveními. Otázky

touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky

2.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je Domov mládeže při SZŠ a VOŠ zdravotnické Příbram l, Jiráskovy sady l 13.

3.

Práva a povinnosti smluvních stran

I. Domov mládeže při SZŠ a VOŠ zdravotnické Příbram l, který je předmětem podle této smlouvy pronajímá

pronajímatel nájemci na dobu určitou najímatel předá pokoje Domova mládeže



nájemci ve stavu vhodném k řádnému užívání. Nájemce se se stavem pronajímaných prostor geznámj] a v tomto

stavu jej přebírá.

II. Nájemce se zavazuje platit po dobu trvání nájmu Část za osobu na noc, na účet nájemce dle

vystavené faktury.

III. Nájemce se zavazuje užívat prostory DM. Kromě nájemce bude prostory užívat ještě 45 účastníků viz. příloha

č. l (Seznam přihlášených účastníků na EXOD Příbram a okolí 2021).

4.

Závěrečná ustanovení

I. Účinky této smlouvy nastanou okamžikem podpisu.

II. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních.

III. Účastníci této smlouvy prohlašují. že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že tato smlouva

byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a

na důkaz toho pod ni připojují své podpisy.

18. ,7jd'/
V Příbrami dne


